СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21.02.2024 г. № 2
с.Пчелиновка

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района «Об исполнении бюджета Пчелиновского сельского поселения
за 12 месяцев 2024 года»

 Руководствуясь Положением о бюджетном процессе Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области и в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района решил:
1. Принять проект решения «Об исполнении бюджета Пчелиновского
сельского поселения за 12 месяцев 2024 года».
2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Пчелиновского сельского поселения за 12 месяцев 2023 года» 06.03.2025 года в 10 часов в здании администрации поселения по адресу: с.Пчелиновка, ул.Центральная, д.1.
 3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
1) Молдавская С.В. – глава Пчелиновского сельского поселения – председатель комиссии;
2) Смирнова Ю.В. – старший инспектор администрации Пчелиновского сельского поселения - заместитель председателя;
3) Трюшникова Л.М.- депутат Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения - секретарь комиссии;
4) Поторочина З.К. - член комиссии;
5) Бирюкова Е.А. - член комиссии.
4. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта решения Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Пчелиновского сельского поселения за 12 месяцев 2024 года»:
4.1. Граждане, зарегистрированные в Пчелиновском сельском поселении, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района имеют право: ознакомиться с проектом решения Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Пчелиновского сельского поселения за 12 месяцев 2024 года», направить (представить) замечания и предложения по проекту решения Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Пчелиновского сельского поселения за 12 месяцев 2024 года», принять участие в публичных слушаниях по проекту решения.
 4.2. Замечания и предложения принимаются к рассмотрению представленные нарочно или направленные по почте в течение 10 дней со дня обнародования проекта решения Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Пчелиновского сельского поселения за 12 месяцев 2024 года» по адресу: село Пчелиновка, улица Центральная, дом 1, администрация Пчелиновского сельского поселения, контактные телефоны: 52-5-18, 52-5-30. По данному адресу в рабочее время желающие могут ознакомиться с проектом решения Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Пчелиновского сельского поселения за 12 месяцев 2024 года».
 4.3. Поступившие замечания и предложения рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц, направивших замечания и предложения.
 5. Комиссии подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все замечания и предложения по проекту решения Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Пчелиновского сельского поселения за 12 месяцев 2024 года», подготовить по ним заключение и представить на рассмотрение Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района.
 6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Глава Пчелиновского сельского  поселения Бобровского муниципального района

С.В.Молдавская